様式第1号(第3条第1項関係)

(表)

景 観 計 画 区 域 内 建 築 行 為 等 届 出 書

年  月  日

早島町長

          様

住所

届出者 氏名

電話   (   )

景観法第16条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

設 計 者

住 所

氏 名   電 話   (  )

施 工 者

住 所

氏 名   電 話   (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 早島町

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間 着手予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

(注) この届出書には、早島町景観条例施行規則別表第1に掲げる図書を添付してくだ

さい。

法人その他の団体にあっては、その

主たる事務所の所在地、名称及び代

表者氏名を記入してください。

(裏)

景 観 計 画 区 域 内 建 築 行 為 等 届 出 書

建

築

物

の

概

要

用 途

最 高 の 高 さ         m

階 数 地上      階   地下      階

構 造          造  一部         造

敷 地 面 積         ㎡

建 築 面 積 届出部分   ㎡ 届出以外の部分   ㎡ 合計   ㎡

延 べ 面 積 届出部分   ㎡ 届出以外の部分   ㎡ 合計   ㎡

屋上に設置する建築

設備の種類及び高さ

高架水槽        m

その他(           )          m

色彩の変更部分と

そ の 面 積 面積     ㎡

仕 上 材

屋 根

色 彩

屋 根

外 壁   外 壁

工

作

物

の

概

要

種 類

高 さ          m(地上からの高さ    m)

構 造          造  一部         造

築 造 面 積 届出部分   ㎡ 届出以外の部分   ㎡ 合計   ㎡

敷 地 面 積         ㎡

仕 上 材   色 彩

色彩の変更部分と

そ の 面 積 面積      ㎡

(注) 1 仕上材欄には、表面仕上の材料をできるだけ詳しく記入してください。

(例：日本瓦、波型スレート、小口タイル等)

2 色彩欄には、マンセル表色系を記入してください。

3 工作物の概要欄の高さについては、工作物を建築物の上部に設置していると

きは屋根又は屋上からの高さ、工作物を建築物の側面に設置しているときは工

作物そのものの高さを記入してください。